

Tiedote OB-oppilaille ja heidän vanhemmilleen.

20.3.2020

Koronavirus on levinnyt odotettua nopeammin ja sitä esiintyy jo lähes kaikkialla maailmassa.

Monet valtiot ovat rajoittaneet maahan saapumista sekä antaneet tiukkoja määräyksiä mm. rajatarkastuksiin ja liikkumiseen. Lentoliikenne on vähentynyt murto-osaan normaalista.

Suomessa hallitus on julistanut poikkeustilan ja sen nojalla määräykset, joilla rajoitetaan liikkumista sekä suljetaan koulut ja monet virastot. Myös rajat on suljettu, sallittua on vain tavaraliikenne sekä välttämätön työ- ja vastaava liikenne. Suomen kansalaiset pääsevät palaamaan Suomeen, samoin täällä olevat ulkomaalaiset pääsevät lähtemään. Hallitus myös suosittelee kaikkien suomalaisten matkailijoiden palaavan kotimaahan. Vaihto-oppilaat eivät ole matkailijoita, koska heillä on ulkomailla oleskeluun viisumi tai oleskelulupa sekä asunto ja terveydenhoito kohdemaassaan.

Rotary Internationalin nuorisonvaihtotoimiston ohjeen mukaisesti on mahdollista keskeyttää vaihto, jos vanhemmat niin haluavat. Suomeen on palannut tähän mennessä n. 30 oppilasta, eniten Euroopasta mutta myös Brasiliasta, Argentinasta, Chilestä, USA:sta ja Japanista.

Vaihdon keskeyttäminen on ikävä ja vaikea päätös. Älä kuitenkaan punnitse asiaa pelkästään tunteella vaan ota huomioon realiteetit. Keskeytyspäätös on tehtävä pian, koska lennot vähentyvät merkittävästi huhtikuun alusta alkaen.

Jos päätät palata, ota yhteys klubisi counselloriin sekä kirjeenvaihtajaan. Päätöksen vaihdon keskeyttämisestä tekevät kohdemaan ja Suomen kirjeenvaihtajat yhdessä. Matkajärjestelyissä voit ottaa yhteyttä lentoyhtiöön tai Pohjanmaan matkatoimistoon Maritta Pennaseen. Kirjeenvaihtajat avustavat Sinua tarvittaessa.

Suomeen tullessa kaikki joutuvat kahden viikon karanteeniin, jolla estetään mahdollinen viruksien leviäminen.

Kuuntele virallisia hostklubisi, kansallisten terveystieteiden ja Ulkoministeriön tiedotteita.

Edellisessä tiedotteessa olevat toimintaohjeet ovat edelleen käytössä. Suhtaudu niihin vakavasti.

Halutessasi voit kysyä asiantuntijan neuvoa yhteistyölääkäriltämme Jarmo Heinäaholta puh. +358 50 306 3088, e-mail jarmo.heinaaho@fimnet.fi



Antti Salminen
Puheenjohtaja
Suomen Rotarypalvelun Nuorisovaihdon monipiiri
+358 400 476600 e-mail chair@rye.fi

